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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048424662
077712943
048397394
022456259
048390032
077574816
027473204
047080213
048454261
023003718
047068198
077713442
077717306
077722014
052819906
034833573
048468414
075269496
034826958
075106387
023281252
023004759
029037513
048453653
048420628

048453653

  NURIA
  JOSE-FERNANDO
  SERGIO
  Mª ANGELES
  SOLEDAD
  SILVIA
  FRANCISCA
  ESTHER
  M FUENSANTA
  JESUS
  MONICA
  MARI CARMEN
  MARTA
  CLAUDIA
  RAQUEL
  MARIA TRINIDAD
  VIRTUDES
  MARIA DEL MAR
  GLORIA ESTHER
  ROCIO
  ROCIO
  GEMA
  JOAQUINA
  JOSEFA
  MARCIAL

  JOSEFA

  AYUSO GARCIA
  BERMUDEZ LOPEZ
  CAMACHO CERON
  CANTO TORMO
  CARAVACA INIESTA
  GABELLA ONRUBIA
  GARCIA PONCE
  GOMEZ SERNA
  HERNANDEZ CONTRERAS
  HERNANDEZ PEREZ
  HERVAS GARCIA
  LLORENTE CARMONA
  LOPEZ IBAÑEZ
  LOPEZ LOPEZ
  MARTINEZ ALACID
  MARTINEZ GONZALEZ
  MAS GARCIA
  MEGIAS TORRES
  MOLINA CANTABELLA
  MORENO ROMERO
  PLAZAS LOPEZ
  REQUENA DE LA DUEÑA
  SANTOS MARTINEZ
  TORRES ALVAREZ
  VICENTE CANO

  TORRES ALVAREZ

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

tipo incidencia:

tipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.
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DNI   Nombre  Apellidos
048478823

023291267

077712943
048397394
048390032
075265325

053148252

077574816
077717004

034833666

023263985

077570582

030968735

048454261
047068198

  NURIA

  MARIA ROSA

  JOSE-FERNANDO
  SERGIO
  SOLEDAD
  MARIA

  MARIA ISABEL

  SILVIA
  PILAR

  MARINA

  EULALIA MARIA

  JESUS PEDRO

  ANTONIA

  M FUENSANTA
  MONICA

  ALBALADEJO GARCIA

  ANDREO LOPEZ

  BERMUDEZ LOPEZ
  CAMACHO CERON
  CARAVACA INIESTA
  CARMONA PLAZA

  COLLADO HERMOSA

  GABELLA ONRUBIA
  GARCIA RUBIO

  GIL PLAZA

  GOMEZ NAVARRO

  GOMEZ RAMIREZ

  GUTIERREZ TABARES

  HERNANDEZ CONTRERAS
  HERVAS GARCIA

0597CS CIENCIAS SOCIALES
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
075131920

077713060

023284193

047068654

034833573
077713067

048468414
034826958
047082539

075106387
048544946

052759195

023033433

023004759
048502600

075015892

  NAZARET

  DAVID

  FRANCISCA

  MARIA DEL CARM

  MARIA TRINIDAD
  MARIA SALVADORA

  VIRTUDES
  GLORIA ESTHER
  BEATRIZ

  ROCIO
  ISABEL

  ENCARNACION

  FRANCISCA

  GEMA
  JOAQUIN

  MANUELA

  JIMENEZ LINARES

  LOPEZ ALBERT

  LOPEZ ANDREO

  MARTINEZ FERNANDEZ

  MARTINEZ GONZALEZ
  MARTINEZ LOPEZ

  MAS GARCIA
  MOLINA CANTABELLA
  MORCILLO MARTINEZ

  MORENO ROMERO
  NICOLAS BELTRAN

  OLIVA MARTINEZ

  QUIÑONES LOPEZ

  REQUENA DE LA DUEÑA
  RODRIGUEZ RODRIGUEZ

  RUEDA VILLEN

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

077321827

034833135

029037513
080146321

048420628
071513500

079220950

023264527

048480330

023008276

048392420

023269582

  MARIA

  ENRIQUE

  JOAQUINA
  FRANCISCO

  MARCIAL
  PATRICIA

  MARIA CARMEN

  INMACULADA

  JOSE ANTONIO

  EULALIA

  AMPARO

  CLAUDIA

  SALIDO TEJERO

  SANCHEZ VALCARCEL

  SANTOS MARTINEZ
  VENEGAS FERNANDEZ

  VICENTE CANO
  VIEIRA PEREZ

  ZAFRA CABEZUELO

  ALCARAZ DEL AMOR

  BURILLO MARTINEZ

  CELDRAN AGÜERA

  MEDINA CORVALAN

  UCLES MOLINA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048471594

078908945

077707560

029075796

075119862

048518591

052523963

048480682

034815889

077507454

023009190

034807166

023230153

  CARMEN ANA

  AINHOA IRATXE

  ELENA MARIA

  JOSE MANUEL

  ROCIO

  ALEJANDRO

  M DEL CARMEN

  MARIA-MERCEDES

  ANA MARIA

  M.JOSE

  MARIA

  TRINIDAD

  CLEMENTA

  VICENTE VALDES

  AIZPURU TAMAYO

  CABANES DE LA FUENTE

  CARPENA GARCIA

  CONTRERAS FERNANDEZ

  FERNANDEZ FERNANDEZ

  FERNANDEZ GONZALEZ

  FERRE GALERA

  FRUTOS MARTINEZ

  GARCIA DE MAYA

  GARCIA GOMEZ

  GIL MARTINEZ

  GONZALEZ SORIANO

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia Vacía

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
048502856

077524582

077717706

077570678

048524240

023029483

048344387

048616133

077344941

048467362

048509596

077707539

048550795

034817552

  JORGE ANTONIO

  MARIA

  FRANCISCO

  SILVIA

  ESTHER MARIA

  JAIME

  JAIME

  MERCEDES

  MANUEL

  JESUS

  FULGENCIO

  MARIA CRISTINA

  SANDRA

  VICENTE

  GONZALEZ ZARAGOZA

  GUARDIOLA MORENO

  GUIRAO LOZANO

  HERNANDEZ BALLESTER

  HERNANDEZ TORRES

  LINARES GUEROLA

  MARTINEZ HIDALGO

  MENDOZA PACHECO

  MONTEJO ORTEGA

  MUÑOZ RODRIGUEZ

  OSETE VILLALBA

  SANCHEZ MARTINEZ

  SOLER DUEÑAS

  SOLER NICOLAS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

077471363

077705770

074654874

033998864

048502069

023029129

077722014
048542628

048477272

077720890

076144061

048418957

  ROSARIO MARIA

  MARIA PIEDAD

  ROSA MARIA

  EMILIANA

  CARMEN MARIA

  MFUENSANTA

  CLAUDIA
  MARGARITA

  PABLO

  MARIA DOLORES

  ANA ISABEL

  MARIA ANGELES

  URDIALES LORCA

  ABELLAN CARRASCO

  BOLIVAR MAZUECOS

  FERNANDEZ GARCIA

  GARCIA JIMENEZ

  GIMENEZ VELASCO

  LOPEZ LOPEZ
  MANZANARES BALSALOBRE

  MUÑOZ RICO

  RAMIREZ SEVILLA

  RODRIGUEZ NAVARRO

  ROS MORCILLO

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


